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Til høringsparter  30. september 2015 

 

Høring over forslag til Lov om ændring af lov om fastsættelse af 
udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansårene 2014-
2017 og lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og 
regioner for finansåret 2018 samt forslag til Lov om fastsættelse af 
udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2019. 
 

Finansministeren har d.d. sendt forslag til Lov om ændring af lov om fastsættelse af udgifts-

lofter for stat, kommuner og regioner for finansårene 2014-2017 og lov om fastsættelse af ud-

giftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2018 samt forslag til Lov om fastsættel-

se af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2019 i høring.   

På den baggrund skal Finansministeriet hermed anmode om at modtage eventuel-

le bemærkninger til de vedlagte lovforslag senest den 9.oktober 2015 med hen-

blik på, at høringssvar kan afgives forud for 1. behandlingen af lovforslagene.  

Som følge af den sene afholdelse af folketingsvalget har det ikke været praktisk 

muligt at udarbejde et fuldt finanslovforslag inden for de normale tidsmæssige 

rammer. Det fulde finanslovforslag præsenteres således den 29. september og 

fremsættes for Folketinget i åbningsugen. Lovforslagene om udgiftslofter frem-

sættes d. 8. oktober. Som følge heraf har det ligeledes ikke været muligt at udar-

bejde forslag til Lov om ændring af lov om fastsættelse af udgiftslofter for stat, 

kommuner og regioner for finansårene 2014-2017 og lov om fastsættelse af ud-

giftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2018 samt forslag til Lov 

om fastsættelse af udgiftslofter for stat, kommuner og regioner for finansåret 2019 

således, at det kunne sendes i høring forud for fremsættelsen.  

Det bemærkes, at lovforslagene afspejler justeringer af de gældende udgiftslofter 

for at sikre overensstemmelse mellem regeringens forslag til finanslov for 2016, 

som afspejler regeringens prioriteringer og økonomiske politik, og udgiftslofterne 

for stat, kommuner og regioner for 2016-2019. 

Eventuelle bemærkninger bedes sendt i elektronisk form til KHA@fm.dk og 

ANRJE@fm.dk 

 

Med venlig hilsen 

 

Martin Præstegaard 
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